Администрация Дивеевского района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	2 сентября 2013 года

	N
	1097

О внесении изменений в постановление администрации Дивеевского района от 25.09.2012 года № 961 «Об утверждении районного целевого Плана «Комплексные меры противодействию злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на территории Дивеевского района Нижегородской области на 2013 – 2015 годы»
В соответствии с действующим законодательством

п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Дивеевского района от 25.09.2012 года № 961 «Об утверждении районного целевого Плана «Комплексные меры противодействию злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на территории Дивеевского района Нижегородской области на 2013 – 2015 годы» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 слова «районный целевой План» заменить словами «муниципальный План».

1.2. В Плане «Комплексные меры противодействию злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на территории Дивеевского района Нижегородской области на 2013 – 2015 годы», утвержденного постановлением:

1.2.1. По тексту слова «районный целевой План» в соответствующем падеже заменить словами «муниципальный План» в соответствующем падеже.
Глава администрации района

Ю.Н.Ваньков
Муреева Т.И.
Молодцова А.О.

Малышев В.Н.